

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑)	โครงการจ้าง งานจ้างปรับปรุงศูนย์รับ-ส่งหนังสือราชการกลาง		
๒)	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ทั้งสิ้น ๑๕๐,๕๐๐.- บาท		
๓)	ลักษณะงาน ดังนี้		
	๓.๑	งานปรับปรุงและติดตั้ง	
	๓.๒	งานครุภัณฑ์	
๔)	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๔๙,๐๕๙.๐๕ บาท		
๖)	บัญชีประมาณการราคากลาง (ตั้งแนบ จำนวน ๑ แผ่น)		
๓)	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๓.๑	ผู้อำนวยการกองกลาง	ประธานกรรมการ
	๖.๒	นางพรทิมล ใจมั่น	กรรมการ
	๖.๓	นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์	กรรมการ
	๖.๔	นางวรวิมน์ เพชรพลอยศรี	กรรมการ
	๖.๕	นายสมยศ แสงมะโน	กรรมการและเลขานุการ


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

- ประเภท _____ งานจ้างปรับปรุงศูนย์รับ-ส่งหนังสือราชการกลาง
- เจ้าของอาคาร _____ กองกลาง สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
- สถานที่ก่อสร้าง _____ สำนักงานมหาวิทยาลัย
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ _____ กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๕ จำนวน ๒ แผ่น
- กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๑๑ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘


ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	งานปรับปรุงและติดตั้ง	๑๑,๐๒๐.-	๑.๒๓/๒๖	๑๔,๐๒๓.๐๕	-
๒	งานครุภัณฑ์	๑๒๖,๒๐๐.-		๑๓๕,๐๓๔.-	VAT ๓%
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๓%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑๔๙,๐๕๗.๐๕	
	คิดเป็นราคากลาง			๑๔๙,๐๕๗.๐๕	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  (ผู้อำนวยการกองกลาง)

ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)  กรรมการ (นางพรพิมล ใจมั่น)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์)

(ลงชื่อ)  กรรมการ (นายวรวิวัฒน์ เพชรพิลลยศรี)

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ (นายสมยศ แสงมะโน)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงศูนย์รับ - ส่งหนังสือราชการกลาง กลองกลาง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่



หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและติดตั้ง	14,023.05	
2	งานครุภัณฑ์	135,034.00	
		-	
		-	
		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	149,057.05	
	ราคากลาง	149,057.05	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าสิบบาทห้าสตางค์)		

(นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศรี)

พนักงานช่างผู้ประมาณราคา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงศูนย์รับ - ส่งหนังสือราชการกลาง กคลองกลาง

สถานที่ก่อสร้าง

มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คำนวณราคากลางโดย

นายวรัฒน์ เพชรพลอยศรี

เมื่อวันที่

7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานรื้อถอน				-		-	-	
	1.1 รื้อถอนพรมของเดิมออกพร้อมทำความสะอาด	1	พรม		-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
2	งานสี				-		-	-	
	2.1 ทาสีภายในทั้งหมด	167.00	ตร.ม	40.00	6,680.00	20.00	3,340.00	10,020.00	
					6,680.00		4,340.00	11,020.00	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงศูนย์รับ - ส่งหนังสือราชการกลาง กดองกลาง
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองอาคารสถานที่และสาธารณูปการ สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
 คำขอราคาโดย นายวรวัฒน์ เพชรพลอยศรี
 วันที่ 7 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์				-		-	-	
	1.1 จัดทำตู้ไม้เก็บแฟ้มงานห้องงานเอกสาร ขนาดตู้ กว้าง 3.65 x สูง 3.10 ม.	2.00	ชุด	54,750.00	109,500.00	3,000.00	6,000.00	115,500.00	
	ด้านหน้าโล่ง ด้านนอกที่ปัดเฟอร์นิเจอร์สีธรรมชาติ(ถอดเคลื่อนย้ายได้)								
	ด้านหน้าไม้ที่สำหรับใส่ป้ายชื่อทุกช่อง								
3	1.2 ทำบอร์ดงานข้อมูลกระดาน ขนาด 2.00 x 1.20 ม.	1.00	แผ่น	2,500.00	2,500.00	1,200.00	1,200.00	3,700.00	
	งานติดตั้งพัดลมดูดอากาศ								
	3.1 พัดลมดูดอากาศชนิดติดกระจก ขนาดใบพัดไม้ต่ำกว่า 8 "	4.00	ชุด	1,450.00	5,800.00	300.00	1,200.00	7,000.00	
					117,800.00		8,400.00	126,200.00	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน